LEYLA vü MECNÜN
L.:ı~,~)

Fuzfili'nin
(ö. 963/1556)

aşk konulu ünlü mesnevisi.
_j

Leyla ve Mecnun hikayesini Türkçe ola
rak anlatan en güzel eserin Fuzuli'nin
Leylô vü Mecnun'u olduğu kabul edilir.
Aruzun "mef'ülü mefailün feülün" kalı
bıyla 1 535 yılında yazılan mesnevi men
sur bir girişle (dlbace) başlar.